39, in vigore dal 2 marzo 2024; 

VISTA la richiesta, prot. n. 315808 del 6 novembre 2025, di attivazione di n. 1 Borsa di ricerca post-lauream 
della durata di 3 mesi presentata dal prof. Ivan Paris, ai sensi del Regolamento borse di ricerca post-lauream, 
dell’importo di Euro 3.800,00 (tremilaottocento/00) dal titolo “La pubblicità del Made in Italy nel novecento” 
con costi a carico del programma di ricerca Centro Studi Brescia industriale tra passato e futuro; 

ACCERTATA la copertura finanziaria per l’emanazione del bando da imputare sul progetto CSBSIN-1533;